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Ministerstwo Gospodarki i Samorząd Województwa Mazowieckiego zapraszają do
wzięcia udziału w regionalnym etapie Konkursu.„Europejskie Nagrody
Przedsiębiorczości” organizowanym przez Komisję Europejską.

O nagrodę mogą ubiegać się: lokalne samorządy terytorialne, samorządy
przedsiębiorców, organizacje pozarządowe działające na rzecz przedsiębiorczości
oraz przedsięwzięcia partnerstwa publiczno-prywatnego podejmowane przez władze
publiczne i przedsiębiorców.

Europejskie Nagrody Przedsiębiorczości przyznawane będą w pięciu kategoriach:

1. Nagroda za Pionierskie Działania w Duchu Przedsiębiorczości, nagradza działania
przyczyniające się do pogłębiania kultury przedsiębiorczości, wpływające na
mentalność oraz zwiększające świadomość o przedsiębiorczości w społeczeństwie.
2. Nagroda za Wspieranie Przedsiębiorstw, nagradza skuteczną i nowatorską
politykę, która wspiera przedsiębiorstwa i przyciąga inwestycje, szczególnie w mało
atrakcyjnych regionach.
3. Nagroda za Ograniczanie Biurokracji, nagradza działania mające na celu
uproszczenie procedur administracyjnych dla przedsiębiorstw, w szczególności tych,



które rozpoczynają działalność.
4. Nagroda za Inwestowanie w Kapitał Ludzki, nagradza inicjatywy podjęte w celu
ulepszania kształcenia i szkolenia z zakresu przedsiębiorczości, wzmacniające
powiązania między biznesem a systemem edukacyjnym.
6. Nagroda za Odpowiedzialną Przedsiębiorczość, nagradza inicjatywy
odpowiedzialnej przedsiębiorczości, która wspiera zbiorową odpowiedzialność
społeczną oraz utrwala zwyczaje biznesowe w sferze społecznej i/lub ekologicznej.

Konkurs przeprowadzony zostanie w trzech etapach: na szczeblu regionalnym,
krajowym i wspólnotowym. Koordynatorem regionalnego etapu Konkursu jest Urząd
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.
Etap regionalny Konkursu ma na celu wyłonienie 2-3 najciekawszych inicjatyw
promujących mazowiecką przedsiębiorczość i zgłoszenie tychże projektów do udziału
w krajowym etapie Konkursu.

Szczegółowe informacje na temat Konkursu, formularz zgłoszeniowy oraz wytyczne
dostępne są na stronach Urzędu Marszałkowskiego.

Zgłoszenia do konkursu należy przesłać do 31 maja 2007r. na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
Departament Strategii i Rozwoju Regionalnego
ul. Kłopotowskiego 5, 03-718 Warszawa

Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/index.php/artykul/konkurs-europejskie-
nagrody-przedsiebiorczosci
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